

Změnový list k dodatku č. 1

Účastník	Jméno a příjmení	Podpis (prezence)
Objednatel:	Ing. Ivana Nováková	
Obchodní akademie, Český Těšín		
Technický dozor stavebníka:	Martin Kurz	
Martin Kurz		
Autorský dozor:	Ing. Michal Klimša	
Amun Pro s.r.o.		
Zhotovitel:	Radim Reniers	
KEMOstav s.r.o.		

Označení zakázky (název akce):	Oprava střechy a fasády tělocvičny
Číslo smlouvy:	.

Cena za dílo (v Kč)	bez DPH	včetně DPH
Původní smlouva - bez dodatku	5 152 131,00 Kč	6 234 078,51 Kč
Hodnota změny v dodatku č. 1 (vícepráce - méněpráce - případné ponížení ze záměny položek)	404 091,40 Kč	488 950,59 Kč
Po uzavření dodatku č. 1	5 556 222,40 Kč	6 723 029,10 Kč
Hodnota změny v dodatku č. 2 (vícepráce - méněpráce - případné ponížení ze záměny položek)	0,00 Kč	0,00 Kč
Po uzavření dodatku č. 2	0,00 Kč	0,00 Kč

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)**Vícepráce**

Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>		V rámci realizace díla, po provedení stavby lešení a odstranění nesoudržných původních omítek byl zjištěn větší rozsah degradovaných částí fasádních omítek, především říms a zdobných špalet u oken, než se původně předpokládalo v PD a výkazu výměr. Dále v rámci realizace oprav byla řešena se zástupci objednatel, NPÚ, AD a zhotovitele finální podoba opravy omítek před provedením fasádního nátěru. Dle výkazu výměr má být opraven rozsah cca 30% plochy fasády, bez sjednocujícího celoplošného přeštukování fasády. Tento stav by vyvol nežádoucí estetický výsledek.	
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>		1. Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund 53.580,- 2. Omítkový sanační systém vnější, dvouvrstvý sanační postřík, jednovrstvá sanační omítka 35.040,- 3. Provedení nových říms a ozdobných prvků kolem oken 45.000,- 4. Oprava původních říms a ozdobných prvků kolem oken do 50% 88.000,- 5. Vnější štuková omítky stěn, stupeň složitosti IV, ze suchých vápenných směsí 207.975,-	
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):		429 595,- Kč	
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
	.	.	
	.	.	
	.	.	
Jméno a podpis AD:	.		

Méněpráce

Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	1. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 15.503,60,-
--	--

Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	1.Geodetické práce 10.000,-
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):	-25 503,60 Kč
Záměna položek dle §222 odst. 7	
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny	.

Závěry:	Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro řádné dokončení stavby	ANO
	Změny mají vliv na harmonogram realizace	NE
	Po projednání a seznámení se s uvedenými skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku číslo x ke smlouvě o dílo.	SOUHLASÍ

Přílohy:	1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo
	2/ Vyčíslení méněprací
	3/ Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
	.

Příloha změnového listu č.1

Stavba:	01-Č. Těšín „Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA		
Objekt	01	„Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA	
Rozpočet	01	Příloha změnového listu č.1	
Objednatel	Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace Sokola - Tůmy 42/12 737 01 Český Těšín		IČO 60337320 DIČ
Zhotovitel	KEMOstav s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno		IČO 6041167 DIČ
Vypracoval			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Vicepráce			429 595,00 CZK
Méněpráce			-25 503,60 CZK
Cena celkem bez DPH			404 091,40 CZK
v _____ Datum: _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

S:	01-Č. Těšín	„Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA
O:	01	„Oprava střechy a fasády tělocvičny" - OA
R:	01	Příloha změnového listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Vícepráce				429 595,00
1	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	705,00000	76,00	53 580,00
2	622434112	Omítkový sanační systém vnější, dvouvrstvý sanační postřík, jednovrstvá sanační omítka	m2	48,00000	730,00	35 040,00
3	62-02	Provedení nových říms a ozdobných prvků kolem oken	m	18,00000	2 500,00	45 000,00
4	62-03	Oprava původních říms a ozdobných prvků kolem oken do 50%	m	80,00000	1 100,00	88 000,00
5	622421741RTT	Vnější štuková omítky stěn, stupeň složitosti IV, ze suchých vápenných směsí	m2	705,00000	295,00	207 975,00
Díl: 62		Méněpráce				-15 503,60
6	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-98,00000	158,20	-15 503,60
Díl: VN		Méněpráce				-10 000,00
7	012002000	Geodetické práce	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00